[image: Forma, Círculo

Descrição gerada automaticamente][image: http://www1.udesc.br/imagens/id_submenu/2020/marca_balne_irio_cambori___horizontal_assinatura_rgb_01.jpg]

PORTARIA DG/CESFI Nº XX/20XX

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – Cesfi, no uso de suas atribuições, previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE
Art.1º Designar Professora xxxxxxx, para exercer as atividades de Coordenadora de Estágio do Curso de Bacharelado em xxxxxx, do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI/UDESC.
Art. 2º Tornar sem efeito a PORTARIA DG/CESFI Nº xx/20xx.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, xx de xxxxx de 20xx.

Professor Oséias Alves Pessoa
Diretor Geral do CESFI
(assinado digitalmente)

[image: Forma, Círculo

Descrição gerada automaticamente]
image1.png

image2.jpeg
108 UDESC BALNEARIO CAMBORIU

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE CENTRO DE —DUCAC;AO

n SANTA CATARINA SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAI